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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32308031F

2. Data e Regjistrimit 08/11/2023
3. Emri i Subjektit FRIBAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/202331/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 – Apt. 15, 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - menaxhim bareve, restoranteve, tratorieve, tafinëve të 

nxheta dhe/ose ftohta, fast food, sandwichëve, barëve 
verërave, spageterëve, pestiçarëve, pjekësve, akulloreve, 
pubjeve, barëve të verës shoqërore, barkeve të verëve dhe 
mëngjesi, disko, ansionet e larjeve dhe në përgjithsi 
menaxhimi i të gjitha aktivitetet lidhur me restorantet, 
përfshirë administrimin e pijeve alkoolike dhe super 
alkoholike; - menaxhimi i laboratorive për prodhim dhe 
tregtimin e produkteve ushqimore dhe pijeve, ëmbëlsirave, 
përmbajtjeve, gelato dhe creperia; - menaxhimi i mensave në 
fabrike, në komunitetet private dhe publike, në universitet, 
shkolla dhe kompshte, në objektet shëndetësore publike dhe 
private, si dhe menaxhimin e shëndetësisë dhe të gjithë 
shëndetësore aktiviteti i restorantit, rekreacionit dhe 
argëtimit; - catering me shërbim në shtëpi për organizimin e 
banketeve, dhe furnizim me shkakte të gatuara dhe të 
parapaketuara; - tregti me pakicë dhe shumicë, gjithashtu me 
praktim të përfaqësuesve dhe / ose agjenciave përfaqesuese, 
me ose pa depozita, të gjitha produkteve të sektorit 
ushqimor, përfshirë produktet, produktet e peshkit, sh. 
shpirat, verëra, birra; - kompania do të mund të trajnojë 
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punonjës të çdo lloji dhe kategorie gjithmonë me referim në 
ushqimin dhe aktivitetet e ngjashme; organizoni kurset e 
gatimit dhe ofroni këshilla për kompanitë publike dhe private 
në fushën e ushqimit dhe pijeve shoqëria do të bëjë 
gjithashtu cdo transaksion tjetër, letra të vlerës apo pasuria e 
paluajtshme, të nevojshme dhe të dobishme për arrimin e 
qëllimit shoqëror, përfshirë kontraktimin e kredive me 
grantin e grantit;
ANTONIO LOSITO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2023                Deri: 07/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIOLOSITO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRIBAR
E-Mail: antonio6808@libero.it  
Telefon: 393714999916  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-218531-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219516-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.11.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANTONIO LOSITO")                      Nga data 
"08/11/2023             Ne daten "07/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F248C24-EF1D-4249-B640-88702075920E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0BDE7A-C5C4-4A7C-98DD-F4B06DFE9837
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECFAA32-2A34-4BA2-BDF5-0D38BFA95EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E15023-84CA-4B3D-B4EE-F9AD359EDADC

